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)  Yonetim ve Denetim Kurulu

Yonetim Kurulu

Omer Gorener Yonetim Kurulu Bagkani

Alan Perese Yonetim Kurulu Baskan Yrd.
Turgut Gorener Yoénetim Kurulu Uyesi
Murtadha Mohamed Sharif AlSayed AlHashmi  Y6netim Kurulu Uyesi

Esra Goérener Christoffel Yénetim Kurulu Uyesi

Nedim Dayan Bagimsiz Yonetim Kurulu Uyesi
Guglu Toker Bagimsiz Yoénetim Kurulu Uyesi

Yonetim Kurulu Yetki Sinirlan :

Yénetim Kurulumuz T.T. Kanununun ilgili maddeleri ve sirket ana so6zlesmemizin
11. Maddesinde belirtildigi Uzere, amag¢ ve faaliyet konulariyla ilgili tim is ve islemleri
yapmaya yetkilidir.

Gorev Sireleri :

Baslangig Tarihi : 27 Haziran 2012
Bitig Tarihi : 27 Haziran 2015

Denetim Komitesi

Nedim Dayan
Guclu Toker

Kurumsal Yonetim Komitesi

Guclu Toker

Alan Perese

Nedim Dayan

Esra Gorener Christoffel

Denetim Kurulu Yetki Sinirlan :

Ana soOzlesmemizin 12. maddesinde belirtildigi gibi, T.T. Kanununca ve Sermaye
Piyasasi Kurulu dizenlemelerinde belirlenen goérevleri yapmakla yukimludur.

Gorev Siireleri :

Baglangi¢ Tarihi : 27 Haziran 2012
Bitig Tarihi : 27 Haziran 2015

2) Temettl Politikasi

Temettii Politikasi :

Sirketimiz kar dagitim yukumluligunu Sermaye Piyasasi mevzuati ve ana sdzlesmemizde
yer alan usul ve esaslara gore, olusacak kar payini nakit ve/veya bedelsiz hisse senedi
seklinde ortaklarimiza dagitarak yerine getirmektedir.
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3) Risk Yonetim Politikalari

Genel Mudure bagl gérev yapan i¢ denetim kurulumuz mevcuttur. Ayrica, SPK denetimi
icin 3 ayda bir BDO Denetim tarafindan, mali denetim igin PWC tarafindan her ay denetim
yaptirilarak  gorUsleri dogrultusunda risklerimiz en aza indirgenmeye c¢alisiimaktadir.
Sermaye Piyasasi Kurulu mevzuati ve Kurumsal Yénetim ilkeleri dogrultusunda secilen
Kurumsal Ydnetim Komitesi ayni zamanda Riskin Erken Saptanmasi Komitesi olarak
gOrev yapmaktadir.

4) Genel Kurul Tarihine Kadar Meydana Gelen Onemli Olaylar

10 Ocak 2014 tarihinde yapilan Olaganustu Genel Kurul Toplantisinda, AABAR PJS
firmasini temsilen Mr.Murtadha Mohamed Sharif AlSayed AlHashmi'nin Ydénetim Kurulu
Uyeligi onaylanmistir.

Ayrica Kayith Sermaye Tavani ile ilgili almis oldugumuz sire uzatimina ait tadil tasarilari
yine yukarida bahsedilen Genel Kurul Toplantimizda onaylanmistir.

5) Kurumsal Yonetim ilkelerine Uyum Raporu

Sermaye Piyasasi Kurulunun 10.12.2004 tarih, 48/1588 sayil karari ile, 2004 yilina iligkin
faaliyet raporumuzdan baslamak Uzere, internet sitemizde ve faaliyet raporlarimizda
kurumsal yonetim ilkelerine uyum raporlarina yer veriimeye baslanmistir.

6) Arastirma Ve Gelistirme Faaliyetleri

Banvit, Ar-Ge galigsmalari ile tuketici ve musterilerinin tum beklentilerine cevap vermeyi
hedeflemektedir.

2014 yili ilk 6 ayinda Ar-Ge cgalismalarinin buayuk bir kismini tedarikgisi olunan
firmalarin talepleri ve ihracat ¢aligmalari olugsturmustur. Bu talepler dogrultusunda
33 adet yeni urun geligtiriimis, bu UGrunlerden 14 adedinin satisina baslanmistir.

7) Ana Sozlesme Degisiklikleri

01.01.2014 — 30.06.2014 tarihleri arasinda, Sermaye Piyasas! Kurulu ile GUmruk ve
Ticaret Bakanligi'ndan gerekli 6n izinler alinarak, ana s6zlesmemizin amacg ve faaliyet
konularina bagiglar ile ilgili madde ilavesi yapilmis olup, 28 Nisan 2014 tarihinde
yapilan Olagan Genel Kurul onayindan gegirilmistir.



8) Sermaye Piyasasi Araglari
2014 Ocak — Haziran tarihleri arasinda herhangi bir sermaye piyasasi araci ¢ikarilma-
mistir. 2013 yilinda ¢ikarilan tahviller igin, Subat ve Mayis 2014 tarihlerinde kupon

faiz 6demeleri yapilmistir.

9) lIsletmenin Finansal Kaynaklari

30 Haziran 2014 itibariyla finansman kaynaklari asagidaki sekilde gergeklesmigtir.

Teminatli isletme Kredileri : 25.876.050.-TL
Teminatsiz Banka Kredileri :  543.140.758.-TL
Faizsiz Spot Kredi : 2474 .187.-TL
ihrac Edilen Tahvil : 25.425.943.-TL
Finansal Kiralama Borglari : 298.172.-TL

10) iliskili Taraf islemleri

Sirketimizin 2014 Ocak - Haziran itibariyla iligkili taraflarla olan ticari borglari:

Bilgin Akaryakit ve Ticaret A.S. 4.623.050.-TL

lliskili taraflara ticari olmayan alacaklari: -

lliskili taraflara ticari olmayan borclari:

Ortaklar ve Aile Uyeleri 13.469.-TL
Diger -
Toplam 13.469.-TL

[ 1) Yonetim Organi ile Ust Diizey Yoneticilere Saglanan Mali Haklar

30 Haziran 2014 tarihi itibariyla, 21 kigi olan ortaklar ve Ust dizey yoneticilere saglanan
toplam menfaat tutarn 1.869.129.- TL'dir. Detay1 asagidaki gibidir.

Briit Ucretler 1.581.489.-TL

SGK Isveren Paylari 138.417.-TL

Huzur Haklari 149.223.-TL
My



[ 2) Sektor ve Sirketin Bu Sektordeki Yeri

Sirketimiz Tarkiye kanath sektérdntn lideri durumundadir.

Sektorin 2014 Ocak - Haziran kanath eti ihracati 205.689 ton, 338.844.145 $ olarak

gerceklesmistir.

2014 Kanatli Eti Ihracati (miktar)
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[3) Yatirnmlardaki Gelismeler

Sirketimizin mevcut tim tesvik belgeli yatirimlari kapsaminda, 2014 Ocak - Haziran sonu
itibariyle gerceklesen yatirim tutari 24.857.765.-TL'dir.

Romanya ve Elazig'daki yatirrmlarimiz devam etmektedir. Pili¢ eti ve yem Uretimi ya-
ninda, Elazig'da silo yatirnrmlari i¢in galismalara baglanmistir.

[4) Uretim Birimleri

Uretim Birimlerimiz Yilik Kapasite
Mamul Pili¢ 252.000 Ton
Mamul Hindi 42.509 Ton
Yem 920.160 Ton
Kirmizi Et 10.870 Ton

I5) Satis Rakamlari ve Gelismeler

2014/ 6 aylik konsolide net ciromuz 961.811.032.-TL olmustur.



16) Temel Rasyolar

Ozet Bilango (TL)

Dénen Varliklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli Yukumlualtkler
Uzun Vadeli Yukumlualtkler
Ana Ortakhk Disi1 Paylar

Ana Ortakhga Ait Ozsermaye

Ozet Gelir Tablosu (TL)

Net Satislar
Brat Kar

FVOK

FVAOK

Net Dénem Kari

FVOK: Faiz ve vergi dncesi kar

30.06.2012

515.124.521
237.485.475
752.609.996
441.876.812
147.990.509

0
162.742.675

30.06.2012

603.792.975
92.244.297
25.765.295
53.121.773
21.416.398

FVAOK: Faiz, vergi ve amortisman éncesi kar

FVAOK: FVOK + Amortisman

Onemli Oranlar

Brut Kar Marji (%)
FVAOK Marji (%)

Net Kar Marji (%)
Ozsermaye Getirisi (%)
Kullanilan Sermayenin
Ortalama Getirisi (%)
FVAOK / Net Faiz Gideri
Hisse Basina Kar (Zarar)

30.06.2012

15,28
8,80
3,95

13,16
3,47

-28,42
0,210

30.06.2013

602.588.163
306.028.533
908.616.696
603.669.787
148.734.130

0
156.212.779

30.06.2013

801.950.842
118.413.258
41.157.754
71.590.010
(2.698.386)

30.06.2013

14,77
8,93
-0,34
-1,73
4,60

1,65
(0,027)

30.06.2014

626.273.764
349.291.499
975.565.263
671.591.361
162.467.587

0
141.506.315

30.06.2014

961.811.032
156.323.254
60.870.174
100.779.891
25.097.408

30.06.2014

16,25
10,48
2,61
17,74
6,47

3,91
0,251



|7) Finansal Yapi icin Alinan Onlemler

Borclanma TL olarak devam etmektedir.

Ayrica IFC'ye olan kredi borcumuz igin libor orani fixlenmistir.
18) Ust Yonetim

Yeni yapilanmaya istinaden st yonetim bilgileri asagidaki gibidir.

Omer Gorener Yénetim Kurulu Bagkani 26 yil
Turgut Gorener Genel Mudur 26 yil
Mevlit Solmaz Lojistik Direktoru 25 yil
Nerdin Alp Satis ve Pazarlama Direktoru 21 yil
Ozkan Kilig Denetim Direktoru 27 yil
Yuksel Yilmaz Teknik Destek Direktoru 28 yil
Erdal Elmas Kanatlh Koordinasyon Direktoru 19 yil

19) Personel Hareketleri

30.06.2014 tarihi itibariyla, personel sayimiz 4.318 kisi olup, ayrilan kidem tazminati
karsiligr 32.612.545.-TL'dir. 2014 Haziran sonu itibariyla 4.069 kisiye toplam 41.435
saatlik egitim verilmistir.

Personelimize yasal mevzuat kapsaminda sosyal haklari dizenli ve periyodik olarak
saglanmaktadir.

20) Yapilan Bagjslar

2014 yih 6 aylik doneminde, faaliyet gdsteren cesitli vakif ve dernek ve odalar ile diger
kuruluglara 161.341-TL tutarinda bagis yapilmistir.

21) Merkez Digi Orgjitler

Sirketimizin toplam 23 subesi, 41 ana bayisi ve 11 tali bayisi mevcuttur.

22) lstirakler

Bagh Ortaklik Istirak Orani
Nutrinvestment BV % 100

Banvit Enerji ve Elektrik Uretim Ltd.Sti. % 99,95
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